
Komisja Spraw Społecznych
Rada Miejska w Zdzieszowicach 

Protokół Nr 7/2024
posiedzenia Komisji Spraw Społecznych w Żłobku Samorządowym w Zdzieszowicach

w dniu 19 września 2024 r.

Komisja  rozpoczęła  się  o  godzinie  16.00 a  zakończyła  o  18.00.  Spotkaniu  przewodniczyła  Joanna 
Leżoch. Lista obecności zgodnie z załącznikiem

I. Program spotkania:

              Zapoznanie się z funkcjonowaniem Żłobka Samorządowego w Zdzieszowicach.

II. Przebieg spotkania:

Pani Dyrektor Anna Stosiek oprowadziła komisję po placówce, która obecnie dysponuje 60 
miejscami dla dzieci do lat 3. Dzieci są podzielone na 3 grupy: maluszki – 25 dzieci, średniaki –  
11 dzieci, starszaki – 24 dzieci. Każda grupa ma wydzielone miejsce z oddzielnymi strefami do 
jedzenia, zabawy oraz wypoczynku. Na zewnątrz znajduje się plac zabaw. W placówce jest 
własna kuchnia orz pralnia. Obecnie do placówki wpłynęło 17 zgłoszeń z tego 8 wniosków jest 
określanych jako pilne, co powoduje, że na ten czas placówka nie jest gotowa na przyjęcie 
nowych dzieci. Wcześniej planowany był remont żłobka w celu zapewnienia miejsca dla 8 
dzieci, które z racji braku miejsca musiałyby funkcjonować w wielofunkcyjnym pomieszczeniu i 
na mniejszej powierzchni. Kwestią pilną na dzień dzisiejszy jest wymiana windy towarowej, 
która  straciła  ważność  przeglądów,  dlatego  nie  zostanie  odebrana  przez  Urząd  Dozoru 
Technicznego. 

III. Wnioski:

Radni  obecni  na  posiedzeniu  Komisji,  zauważyli/stwierdzili  następujące  potrzeby  o  które 
jednomyślnie wnioskują:

- zadaszenie placu zabaw;
- analiza możliwości przeniesienia archiwum do innego miejsca i powiększenia żłobka;
- analiza dotychczasowego zakresu obowiązków obsługi administracyjnej w celu ustalenia czy 
personel nie jest przeciążony. Wniosek motywujemy liczbą dzieci uczęszczających do żłobka.

W wyniku głosowania wnioski zostały jednomyślnie przyjęte przez komisję.

Protokołowała: Joanna Leżoch
                                                                                                Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych

                                                                                                                       Joanna Leżoch

Załącznik 1: Lista obecności


